
Vangs APS

CVR-nr.: 39804565

Hylleparken 7
4200 Slagelse

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2025

Søren Vangsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vangs APS
Hylleparken 7
4200 Slagelse
e-mailadresse: vangs@mail.dk
CVR-nr.: 39804565
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Selskabet blev stiftet den 22. august 2018, og dette er selskabets 7. regnskabsaflæggelse. Der er ved selskabets stiftelse fravalgt revision, og betingelserne for dette fravalg er fortsat opfyldt.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet producerer usprøjtede høballer og høbriketter, der efter bestråling kan anvendes i sterile produktionsmiljøer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 238.065, hvilket vurderes tilfredsstillende. Omsætningen er lidt lavere end sidste regnskabsår, men det samme er omkostningerne.

Selskabets balance er på kr. 340.336 med en egenkapital på kr. 280.140.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, der påvirker vurderingen i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		716.430	788.229
Eksterne omkostninger		-450.606	-532.160
Bruttoresultat		265.824	256.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.759	-32.888
Resultat af ordinær primær drift		238.065	223.181
Ordinært resultat før skat		238.065	223.181
Skat af årets resultat		-54.069	-52.440
Årets resultat		183.996	170.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	140.000
Overført resultat		3.996	30.741
I alt		183.996	170.741

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		55.249	61.284
Materielle anlægsaktiver i alt		55.249	61.284
Anlægsaktiver i alt		55.249	61.284
Råvarer og hjælpematerialer		31.631	56.603
Fremstillede varer og handelsvarer		76.671	21.156
Varebeholdninger i alt		108.302	77.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.800	239.493
Tilgodehavender moms og afgifter		4.181	
Tilgodehavender i alt		30.981	239.493
Likvide beholdninger		145.804	18.863
Omsætningsaktiver i alt		285.087	336.115
AKTIVER I ALT		340.336	397.399

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		46.145	15.404
Overført resultat		3.995	30.741
Forslag til udbytte		180.000	140.000
Egenkapital i alt		280.140	236.145
Skyldig selskabsskat		41.565	68.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt		41.565	68.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.631	61.083
Skyldig moms og afgifter			31.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.631	92.830
Gældsforpligtelser i alt		60.196	161.254
PASSIVER I ALT		340.336	397.399

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret